
Odborný garant : Česká barmanská asociace    www.CBANET.cz
pracoviště číslo soutěžící porotce

1.ČÁST Degustace  espresso
Poznámky Hodnocení chuti espressa 0 až 6

Barva pěny (oříšková, tmavě hnědá, načervenalé odlesky)  0-6
Konzistence a trvalost pěny  0-6 12

0 až 6
Chuťová vyváženost   (harmonie sladké/kyselé/hořké)  0-6
Smyslová vyváženost (vůně, teplota, celkový dojem)  0-6 12

Prezentace nápoje : 1 až 10
Správný servis nápoje  0-10
Prezentace nápoje, komunikace  0-10 20

44

2.ČÁST Degustace cappuccina
Poznámky Hodnocení chuti cappuccina 0 až 6

Vizuální totožnost nápojů  0-6
Konzistence a stabilita pěny  0-6
Cappuccino vizuálně správné  0-6
Chuťová vyváženost (harmonie sladké/kyselé/hořké)  0-6
Smyslová vyváženost (teplota, celkový dojem)  0-6

30

Prezentace nápoje :  0-10
Správný servis nápoje  0-10
Prezentace nápoje, komunikace  0-10

20

50

3.ČÁST Degustace volného nápoje
Poznámky Hodnocení chuti nápoje 0 až 6

Totožnost nápojů (vizuální, výška hladin, apod.)  0-6
Vzhled, vhodnost skla/šálku, dekorace, polití, dostupnost příslušenství  0-6
Vůně  0-6
Chuť  0-6
Téma - splnění zadání tématu (je-li vyhlášeno)  0-6
Prezentace nápoje : 30

Snadno vyrobitelný v praxi a uplatnitelný v reálné gastronomii  0-10
Prezentace nápoje, komunikace  0-10 20

50

4.ČÁST Hodnocení baristy
Poznámky Profesionalita baristy 0 až 6

Vhodnost oblečení  0-6
Celkový dojem komisaře  0-6
Hygiena servisu  0-6 18

18
celkem

162

JAKOSTNÍ TABULKA  Mistr Kávy 2020

http://www.CBANET.cz

